EXCELENTÍSSIMO SENHOR CONSELHEIRO RELATOR DO EGRÉGIO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS, DOUTOR MANOEL

PIRES DOS SANTOS, PALMAS-TO.

PEDIDO DE JUNTADA DE PROCURAÇÃO

WASHINGTON JOSÉ LIMA FEITOSA, comparece perante

Vossa Excelência pra requerer a juntada da procuração da contadora do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASEARA, em anexo.

O pedido justifica-se em razão de não ter sido juntada a

procuração no expediente nº 70/2020 (evento -13) protocolizado em 12/03/2021 quando

do atendimento de diligência em referência ao DESPACHO Nº 75/2021 RELT3  da lavra

de Vossa Excelência.

Termos em que,

Pede deferimento.

Palmas – TO, 16 de março de 2021.

Washington Feitosa

procurador

Scanned by CamScanner